Protocolos
Abertura e Consulta

de Requerimentos, Solicitações ou Recursos Administrativos.

Protocolo 28.309/2025
Situação em 22/12/2025 18:05: Novo | Código nº 580.617.664.375.385.903

Projeto de Lei Ordinária
Excelentíssima Senhora Prefeita, segue em anexo o autógrafo do PROJETO DE LEI Nº 028, DE
28 DE AGOSTO DE 2025, que ““Estabelece diretrizes, metas e as prioridades da
Administração Pública Municipal, orientando a elaboração da Lei Orçamentária Anual 2026 e
dá outras providências.”. Com PRIMEIRA EMENDA MODIFICATIVA AO PROJETO DE LEI Nº
028, DE 28 DE AGOSTO DE 2025 - LDO: Protocolo nº 1289/2025. SÚMULA: “Substitui os
Anexos: II - Programas, Metas e Ações, III - AMF-Metas Anuais, IV - AMF - Avaliação do
Cumprimento das Metas Fiscais do Exercício Anterior e V - AMF-Metas Atuais Comparadas
com as Fixadas nos Três Exercícios Anteriores.", SEGUNDA EMENDA MODIFICATIVA AO
PROJETO DE LEI Nº 028, DE 28 DE AGOSTO DE 2025 - LDO: Protocolo nº 1362/2025.
SÚMULA: “Substitui o Anexo III Unidades Executoras e Ações Voltadas ao Desenvolvimento
do Programa Governamental do Projeto de Lei nº 027, de 28 de agosto de 2025.”, em
apenso.”, ressaltando que as emendas dos Vereadores serão incluídas na LOA/2026.
Aprovado na Sessão Extraordinária do dia 22 de dezembro de 2025,
Atenciosamente,

Gleison da Silva Souza
Mensageiro da Câmara Municipal de Cáceres

Oficio_1350_Autografo_PL_0028_2025_EXECUTIVO_MUNICIPAL.pdf (6,62 MB)
  A revisar

0 downloads

(via WEB)

Para

SMA - PROT - Protocolo, GAB - Gabinete da Prefeita

Em 22/12/2025 às 18:05

Gleison da Silva Souza

CPF 004.XXX.XXX-02
GAB - Gabinete d...

Prefeitura de Cáceres
Central de Atendimento  Menu

https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=8FF5FFF8EEE942CCDB2EED23&si=QAiDLSHdgPFCvzObMEobvq3ojvFJvhRBHnMOfPGakqetJP6yNhIWFwTMlUG7Y-69dwKRqJrCzcDb0oqjwxX1UA,,&iea=MjU3MTg3NQ==&hp=E1D04ABD62502C85B8B0FAC0&d=22&m=12&a=2025
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp

Transparência — Quem já visualizou

Gleison da Silva Souza 22/12/2025 às 18:05

Situação atual: Novo

1Doc • Comunicação Interna, Atendimento, Documentos e Tarefas • www.1doc.com.br

« Voltar - Central de Atendimento

Inicio

Meu Inbox

Central de Serviços

Organograma

Transparência

Verificar Assinatura

Baixe o Aplicativo da
Central de Atendimento

Prefeitura de Cáceres
Central de Atendimento

 (65) 3223-1500



Av. Brasil, nº119, Jardim Celeste, CEP 78210-906

Protocolo Geral - Expediente
07h30 às 11h30 e das 13h30 às 17h30

https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp&s=caceres
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=wp/inbox
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=o/central_servicos
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=o/organograma
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=o/transparencia
https://caceres.1doc.com.br/verificacao
https://play.google.com/store/apps/details?id=br.com.a1doc.theioapp
https://play.google.com/store/apps/details?id=br.com.a1doc.theioapp
https://apps.apple.com/br/app/1doc-atendimento/id1494746128
https://apps.apple.com/br/app/1doc-atendimento/id1494746128

Responsáveis pelo Protocolo Geral
Marileide Lopes Paraba Campos
Simone Cardoso de Mello